2
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	24 ноября 2020 г.
	г.Железноводск
	№
	984

О внесении изменений в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 16 мая 2019 г. № 388 «О капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2020-2022 годы»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,   Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Ставропольского края от         16 апреля 2014 г. № 166-п  «Об утверждении Порядка утверждения краткосрочных (сроком на три года) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края», от                  15 октября 2019 г. № 442-п «О внесении изменений в региональную программу «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края, на               2014-2043 годы», утвержденную постановлением Правительства Ставропольского края от 29 мая 2014 г. № 225-п», рассмотрев письмо министерства жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края от 23 сентября 2020 г. № 11257/07,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 16 мая 2019 г. № 388 «О капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2020-2022 годы» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 05 августа 2020 г. № 616).
2. Признать утратившими силу пункты 1, 2, 3, 4 Изменений, утвержденных постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 05 августа 2020 г.  №  616 «О внесении изменений в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 16 мая 2019 г. № 388 «О капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2020-2022 годы».
          3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта

Железноводска
Ставропольского края

                           Е.И. Моисеев